
附件：昌吉市历史遗留矿山核查图斑数据（第一批）

序号 图斑编号 图斑小类 地理位置 图斑面积
中心坐标

拐点坐标 图斑影像
经度 纬度

1 CT6523012016000009004

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

3867.9 86.81346 43.520462

86.81396，43.52037
86.81302，43.52022
86.81352，43.52039
86.81342，43.52052

2 CT6523012016000009005

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

1608.02 86.81391 43.520824

86.81372，43.52083
86.81395，43.52085
86.81385，43.52088
86.81376，43.52077

3 CT6523012016000001003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡板房沟

村
733.21 86.96923 43.535416

86.96912，43.53549
86.96927，43.53538
86.96917，43.53544
86.96924，43.53543



4 CT6523012016000001002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡板房沟

村
5169.36 86.96905 43.53761

86.96850,43.53770
86.96236,43.53727
86.96983,43.53738
86.96889,43.53813

5 CT6523012016000003001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市三工
镇

13902.79 87.19583 43.86598

87.19702，43.86584
87.19653，43.86529
87.19481，43.86612
87.19533，43.86639

6 CT6523012016000006002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

73232.88 86.76285 43.398148

86.75961,43.39771
86.76263,43.39784
86.76546,43.39656
86.76509,43.39821
86.76347,43.39945
86.76231,43.39827
86.76267,43.40039

7 CT6523012016000007001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

14482.18 86.976425 43.49725

86.97615,43.49771
86.97516,43.49712
86.97635,43.49649
86.97731,43.49658
86.97710,43.49718
86.97705,43.49765



8 CT6523012016000008001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡板房沟

村
1660.47 86.94476 43.540344

86.94438,43.54016
86.94432,43.54077
86.94503,43.54112
86.94511,43.54103

9 CT6523012016000008002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

8808.65 86.94517 43.53909

86.94452,43.53952
86.94523,43.53934
86.94590,43.53928
86.94564,43.53895
86.94506,43.53898

10 CT6523012016000009002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

2438.26 86.81004 43.52046

86.80914,43.52047
86.81155,43.52066
86.81012,43.52058
86.80998,43.52039

11 CT6523012016000009003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

6808.25 86.81299 43.520004

86.81157,43.52015
86.81425,43.52033
86.81302,43.52019
86.81281,43.51091



12 6500000430909003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

56351.71 86.95308 43.50825

86.95403,43.51005
86.95232,43.50851
86.95569,43.50821
86.85252,43.50722

13 CT6523012016000009009

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

2784.47 86.83112 43.51704

86.83025,43.51689
86.83125,43.51674
86.83097,43.51694
86.83115,43.51716

14 CT6523012016000009010

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

1573.91 86.83128 43.51607

86.83022,43.51614
86.83216,43.51602
86.83125,43.51619
86.83131,43.51601

15 CT6523012016000009011

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

3085.82 86.83213 43.51615

86.83215,43.51668
86.83204,43.51589
86.83201,43.51611
86.83221,43.51623



16 CT6523012016000009014

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

11859.66 86.84801 43.518333

86.84703,43.51840
86.84781,43.51821
86.84776,43.51829
86.84918,43.51837
86.84808,43.51835

17 CT6523012016000010001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

5847.1 86.988754 43.591366

86.98833,43.59198
86.98910,43.59204
86.98842,43.59508
86.98914,43.59065

18 CT6523012016000012001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

1305.03 86.95461 43.627834

86.95448,43.62799
86.95473,43.62768
86.95482,43.62780
86.95469,43.62775

19 CT6523012016000012002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

2254.64 86.954865 43.627975

86.95471,43.62833
86.95479,43.62784
86.95499,43.62775
86.95505,43.62808



20 CT6523012016000016001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

22554.23 86.893845 43.561672

86.89355,43.56173
86.89241,43.56198
86.89407,43.56087
86.89473,43.56186
86.89394,43.56251

21 CT6523012016000053001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市三工
镇

2565.23 87.17398 43.874516

87.17406,43.87487
87.17391,43.87392
87.17382,43.87451
87.17462,43.87458

22 CT6523012017000004001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市三工
镇

52483.74 87.17361 43.890396

87.17140，43.89134
87.17356，43.88862
87.17438，43.88941
87.17506，43.88919
87.17537，43.88954
87.17431，43.89061
87.17504，43.89168
87.17331，43.89123
87.17326，43.89102
87.17240，43.89145

23 CT6523012016000038003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市硫磺
沟镇

845.17 86.988976 43.62407

86.98872，43.62396
86.98932，43.62413
86.98889，43.62416
86.98301，43.62385



24 CT6523012016000017002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

7736.7 86.958755 43.633648

86.96044，43.63268
86.95710，43.63487
86.95770，43.63538
86.95791，43.63353

25 CT6523012016000017003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

7400.36 86.965836 43.633198

86.96624，43.63363
86.96544，43.63257
86.96540，43.63323
86.96611，43.63298

26 CT6523012016000018001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市硫磺
沟镇

8109.18 86.98344 43.627968

86.98313，43.62837
86.98315，43.62753
86.98455，43.62843
86.98410，43.62761

27 CT6523012016000031001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

12685.4 86.92091 43.584187

86.92042，43.58412
86.92093，43.58455
86.92088，43.58372
86.92148，43.58422



28 CT6523012016000031004

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

10363.52 86.93635 43.576653

86.93602，43.57683
86.93614，43.57641
86.93618，43.57626
86.93639，43.57678
86.93668，43.57678
86.93674，43.57629

29 CT6523012016000031007

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

41480.96 86.94433 43.57538

86.94235，43.57566
86.94411，43.57686
86.94454，43.57598
86.94445，43.57540
86.94488，43.57463
86.94548，43.57431
86.94557，43.57499

30 CT6523012016000031008

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

3192.85 86.94434 43.575085

86.94375，43.57542
86.94553，43.57435
86.94446，43.57512
86.94432，43.57501

31 CT6523012016000033001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市硫磺
沟镇

15042.46 87.09566 43.623596

87.09673，43.62363
87.09583，43.62386
87.09581，43.62331
87.09559，43.62378
87.09499，43.62369
87.09461，43.62311
87.09458，43.62388



32 CT6523012016000031009

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

2844.59 86.94826 43.573757

86.94801，43.57362
86.94818，43.57372
86.98831，43.57368
86.98841，43.57382

33 CT6523012016000031005

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

1921.82 86.93646 43.57736

86.93688，43.57729
86.93618，43.57727
86.93652，43.57781
86.93634，43.57709

34 CT6523012016000009007

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

15067.53 86.82795 43.51703

86.82582,43.51767
86.83045,43.51641
86.82789,43.51708
86.82809,43.51623

35 CT6523012016000008003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡板房沟

村
16165.81 86.94528 43.538315

86.94535,43.53773
86.94413,43.53829
86.94483,43.53857
86.94561,43.53846
86.94651,43.53814



36 CT6523012016000014002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

7142.44 86.920906 43.65333

86.92055，43.65339
86.92154，43.65342
86.92078，43.65363
86.92079，43.65302

37 CT6523012016000011002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

8305.81 86.956825 43.618908

86.95604，43.61878
86.95688，43.61954
86.95669，43.61867
86.95733，43.61998

38 CT6523012016000009013

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

6157.56 86.84703 43.51792

86.84654,43.51688
86.84706,43.51758
86.84705,43.51745
86.84813,43.51809
86.84715,43.51776

39 CT6523012016000007003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

5817.5 86.97758 43.496254

86.97787,43.49619
86.97800,43.49645
86.97843,43.49589
86.97774,43.49587
86.97787,43.49649



40 CT6523012016000011001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

2809.15 86.95652 43.618114

86.95654，43.61868
86.95648，43.61763
86.95601，43.61815
86.95711，43.61822

41 CT6523012016000024001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市阿什
里乡

8006.29 86.77198 43.361233

86.77200，43.36159
86.77279，43.36147
86.77204，43.36089
86.77290，43.36121

42 6500000430909001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

23185.29 86.94963 43.507324

86.95085，43.50839
86.94982，43.50785
86.95074，43.50714
86.94976，43.50697

43 CT6523012016000009008

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

6315.3 86.82923 43.517902

86.82807,43.51783
86.82846,43.51796
86.82919,43.51799
86.83043,43.51907



44 CT6523012016000031010

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

2058.79 86.948326 43.57331

86.94854，43.57352
86.94808，43.57348
86.94843，43.57302
86.94812，43.57305

45 CT6523012016000014001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

8424.62 86.920815 43.652943

86.92006，43.65302
86.92088，43.65299
86.92065，43.65271
86.92141，43.65268

46 CT6523012016000006001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

61407.49 86.76046 43.399445

86.75876,43.39784
86.76085,43.40005
86.76242,43.40162
86.76284,43.40026
86.76134,43.39898
86.76024,43.39807

47 CT6523012016000011004

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

3301.74 86.962456 43.620384

86.96208，43.62066
86.96219，43.62014
86.96247，43.62049
86.96302，43.62069



48 CT6523012016000017001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

2319.94 86.95242 43.63788

86.95223，43.63816
86.95275，43.63777
86.95262，43.63805
86.95224，43.63788

49 CT6523012016000001001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡板房沟

村
18561.82 86.96673 43.538063

86.96583,43.53916
86.96628,43.53939
86.96641,43.53871
86.96611,43.53847
86.96815,43.53626

50 CT6523012016000006003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

75310.97 86.76489 43.402004

86.76705,43.40346
86.76570,43.40249
86.76507,43.40320
86.76295,43.40209
86.76503,43.40121
86.76632,43.40050

51 CT6523012016000008004

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

1821.77 86.94618 43.53983

86.94583,43.53976
86.94615,43.54005
86.94622,43.53939
86.94653,43.54009



52 CT6523012016000013003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

3369.78 86.93544 43.64739

86.93501，43.64718
86.93515，43.64728
86.93589，43.64752
86.93581，43.64729

53 CT6523012016000016002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

12097.82 86.89489 43.562775

86.89445,43.56351
86.89589,43.56286
86.89497,43.56186
86.89191,43.56237

54 CT6523012016000009001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

1311.71 86.807205 43.520603

86.80728,43.52073
86.80719,43.52041
86.80745,43.52068
86.80722,43.52053

55 CT6523012016000007002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

11931.05 86.97663 43.497986

86.97615,43.49827
86.97680,43.49836
86.97718,43.49788
86.97751,43.49756



56 CT6523012016000038002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市硫磺
沟镇

6429.07 86.98816 43.623936

86.98920，43.62341
86.98746，43.62439
86.98722，43.62386
86.98795，43.62381

57 CT6523012016000031006

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

2531.33 86.94028 43.576508

86.94001，43.57612
86.94009，43.57694
86.94088，43.57618
86.94073，43.57692

58 CT6523012016000024002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市阿什
里乡

13116.63 86.773 43.360714

86.77381，43.35952
86.77303，43.36031
86.77342，43.36063
86.77327，43.36125
86.77286，43.36095
86.77206，43.36099

59 CT6523012016000031003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

1484.75 86.93548 43.576756

86.93525，43.57686
86.93548，43.57691
86.93542，43.57649
86.93575，43.57668



60 CT6523012017000004002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市三工
镇

24829.94 87.1741 43.891907

87.17326,43.89102
87.17240,43.89145
87.17582,43.89205
87.17627,43.89281
87.17264,43.89162

61 CT6523012016000011003

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

8113.26 86.95986 43.61844

86.95937，43.61801
86.95949，43.61893
86.96012，43.61809
86.96018，43.61888

62 CT6523012016000013002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

12114.17 86.93275 43.646976

86.93433，43.64732
86.93438，43.64701
86.93289，43.64693
86.93268，43.64678
86.93242，43.64713

63 CT6523012016000009012

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

6234.75 86.83349 43.51631

86.83331,43.51637
86.83353,43.51671
86.83372,43.51645
86.83354,43.51644
86.83336,43.51618



64 6500000430909002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

99765.46 86.95039 43.505814

86.95465，43.50470
86.95190，43.50455
86.94845，43.50564
86.94518，43.50669
86.94675，43.50684
86.94930，43.50620
86.95252，43.50654

65 CT6523012016000038001

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市硫磺
沟镇

2278.76 86.98687 43.62417

86.98682，43.62442
86.98688，43.62398
86.98667，43.62413
86.98702，43.62415

66 CT6523012016000031002

无法确认治理
恢复责任主体
的无主废弃矿
山

昌吉市庙尔
沟乡

4942.39 86.92524 43.58153

86.92479，43.58115
86.92529，43.58183
86.92537，43.58125
86.92569，43.58162


